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Канцеларија на Претседателот на Владата 
Влада на Република Северна Македонија 

Бул. „Илинден“ бр. 2, Скопје  
Република Северна Македонија 

+389 2 3123 371 
www.vlada.mk 

- КАНЦЕЛАРИЈА НА ПРЕТСЕДАТЕЛОТ НА ВЛАДАТА - 

 
ДНЕВЕН РЕД 

 на петтиот состанок на   

СОВЕТОТ ЗА РЕФОРМА НА ЈАВНАТА АДМИНИСТРАЦИЈА 
21 мај 2019 

 
1. Усвојување на предлог- дневен ред 

 
2. Усвојување на Записникот од четвртата седница на Советот за реформа 

на јавната администрација, одржана на ден 20.11.2018 година.  
 

3. Дискусија по заклучоците од четвртата седница на Советот за реформа 
на јавната администрација, одржана на ден 20.11.2018 година  
 

4. Разгледување на Првиот годишен извештај за 2018 година за 
спроведување на Акцискиот План на Стратегијата за реформа на јавната 
администрација 2018 – 2022 година 

 
5. Реорганизација и оптимизација на органите на државна управа, агенции 

инспекциски служби 
 

6. Висока раководна служба 
 

7. Разно (прашања и предлози) 
 


